Szczecin, 12 grudnia 2017 r.

odpowiedzi na pytania - Czesé IV

Szczecinska Energetyka Cieplna Spétka z 0.0. {Zamawiajacy) informuje, ze od jednego
z Wykonawcéw wplynely zapytania, dotyczace postgpowania w trybie przetargu
nieorgahicznego pn.: ,,Rozbudowa systemu cieptowni Szczecinskiej Energetyki Ciepinej
Sp. z 0. 0. w rejonach ul. Duniska, Szczecirfiska, Kalinowa w Szczecinie” o tresci jak
ponizej, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 10

Czy zgodnie z opinig opublikowang przez Urzgd Zaméwien Publicznych na oficjalnej stronie
internetowej dopuszczalne jest powoftanie si¢ przez Wykonawce na dysponowanie osobami
zdolnymi do wykonania zamodwienia na stosunek prawny istniejacy bezposrednio pomiedzy
wykonawca a 0osobg (osobami) zdolnymi do wykonywania zadania na stanowisku:

- projektant w branzy sahitarnej

- projektant w branzy elekirycznej i AKP

- projektant w branzy telekomunikacyjnej

- kierownik budowy (roboty sanitarne)

- kierownik robot telekomunikacyjnych

Czy w zwigzku z powyzszym przy dysponowaniu bezposrednim dla oséb na powyzszych
stanowiskach przedstawianie dokumentdw wymienionych w pkt. 8 SIWZ nie jest wymagane?
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Odpowiedz:

W odpowiedzi na w/w zapytanie, Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt. 7.4 SIWZ oraz art.
26 ust. 2b PZP wykonawca moze w celu potwierdzenia spemiania warunkdw udziatu
w postgpowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zaméwienia, lub
jego czesci, polegaé na zdolnosciach technicznych lub zawodowych lub sytuacii finansows;j lub
ekonomicznej innych podmiotéw, niezaleznie od charakteru prawnego taczacych go
Z nim stosunkow prawnych.

W sytuacji, gdy wykonawca polega na zasobach podmiotéw trzecich w ten sposéb, iz w celu
wykazania spemiania warunku udziatu w postgpowaniu okazuje zobowiazanie do udostepnienia
odpowiednich zasobow przez te podmioty, zobowigzany jest do zlozenia dla tych podmiotow
dokumentéw wymienionych w pkt 8 i nast. SIWZ.

Pytanie 11

Zwracamy sie z uprzejma prosba o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie
oswiadczenia o przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej o tresci innej niz wskazana w
zataczniku nr 6 do SIWZ.

Zgodnie z punktem 8.9 SIWZ "w terminie 3 dni od zamieszczenia przez zamawiajgcego
informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej, na kiorej udostepniana jest SIWZ,
wykonawcy skiadajg bez wezwania oswiadczenie o przynaleinosci lub braku przynaleznosci
do tef samej grupy kapitatowej oraz, w przypadku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej,
dowody potwierdzajgce, ze powigzania z innym wykonawca nie prowadza do zaktScenia
konkurencji w postepowaniu. Wzér o$wiadczenia stanowi zatgcznik nr 6 do siwz.*

Jednakze zatgcznik nr 6 zawiera wzor oswiadczenia o przynaleznosci do grupy kapitatowej w
ogllnosci i nie jest mozliwe jego wypetnienie w sposdb odzwierciedlajgcy intencje
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Zamawiajgcego wyrazong w punkcie 8.9 SIWZ oraz intencje ustawodawcy wyrazong w art. 24
ust. 1 pkt 23) ustawy PZP, gdyz Wykonawca jest zobowigzany podac¢ wszystkie podmioty
nalezacego do grupy kapitatowej niezaleznie od tego, czy ziozyly oferte w tym samym
postepowaniu.

W zwigzku z powyzszym zasadne jest pytanie, jak na wstepie, o mozliwos¢ ztozenia
oswiadczenia, o ktorym mowa w punkcie 8.9 SIWZ, jednakze o tresci inngj niz

wskazana w zataczniku nr 6, obejmujgcego tylko kwestie przynaleznoéci do tej samej grupy
kapitatowej co inni wykonawcy, kidérzy ztozyli oferty.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na w/w zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza ztozenie o$wiadczenia
w zakresie przynaleznosci do grupy kapitatowej na dokumencie innym niz wzér
Zamawiajgcego. Tresé zatacznika nr 6 ma charakier instrukcyjny.

Jednakze z tresci oswiadczenia wykonawcy musi wynikac wyraznie, czy nalezy on do grupy
kapitatowej {(z wymienieniem pozosiatych cztonkdw), czy tez nie nalezy do zadnej grupy
kapitatowej.

Pytanie 12

W zmienionym Programie Funkcjonaino — Uzytkowym, cze$¢ opisowa w pkt . 2.2.5 lokalizacja
armatury odcinajacej preizolowanej i w pki 2.2.6 wytyczne dotyczace odpowietrzenia i
odwodnienia rurociagu, wykreslone zostaty zawory, odpowietrzenia i odwodnienia w pkt 6a, a
nie zostat zmieniony przebieg trasy ( nie zmieniona mapa). Czy w zwigzku z powyzszym w pkt
6a nalezy przewidziec tréjnik i zawory?

Odpowiedz:
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W odpowiedzi na w/w zapytanie Zamawiajacy informuje, Zze w pkt 6a nalezy przewidzie¢ trojnik
i zawory. Zmieniony Program Funkcjonalno - Uzytkowy zamieszczony na stronie internetowej w dniu
05.12.2017r. w tym zakresie jest btedny. Jednoczesnie Zamawiajacy, informuje, ze prawidtowy
(poprawiony) Program Funkcjonaino - Uzytkowy zostat zamieszczony na stronie internetowej
Zamawiajgcego pod adresem: hitps:/sec.com.pl/ogoszenia/zamowienia-publiczne/rozbudowa-
systemu-ciepowni-szczegiskiej-energetyki-cieplnej-sp.-z-0.0.-w-rejonach-ul.-duska-szcz.

Jednoczeénie Zamawiajgcy informuije, iz wydtuza termin skfadania ofert.

Qferty nalezy ztozy¢é w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.12.2017 r. do godz. 13.30,
a otwarcie odbedzie sie w dniu 21.12.2017 r. 0 godz. 14.00 w siedzibie Zamawiajgcego, 1.
ul. ZboZzowa 4, 70-653 Szczecin.

Sporzadzita: Agnieszka Smiechowska
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